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REDUCE KURHOTELS
Am Kurplatz 2, 7431 Bad Tatzmannsdorf

Tel.: +43 (0) 3353 8200 40 | E-Mail: kurhotels(at)reduce.at
www.reduce.at



K U R H O T E L  3

VERPFLEGUNG DAUER PREIS P.P./ÜN

Vollpension 1-7 ÜN 96,- 

Vollpension ab 8 ÜN 91,-

Vollpension ab 15 ÜN 85,-

Vollpension & Thermeneintritt 1-7 ÜN 108,-

Vollpension & Thermeneintritt ab 8 ÜN 102,-

Vollpension & Thermeneintritt ab 15 ÜN 95,-

Aufpreis Einzelnutzung des Doppelzimmers parkseitig EUR 23,- pro ÜN. Für die Inanspruchnahme 
der Partnerangebote ist die Umbuchung auf ein Doppelzimmer zur Einzelnutzung erforder-
lich. Tipp: Wir verfügen nur über ein begrenztes Kontingent an Doppelzimmern. Reservieren 
Sie daher rechtzeitig vor Kurantritt Ihr Partnerangebot.

Für Kurzbesuche ab einer Nächtigung bieten wir Ihnen darüber hinaus im Kurhotel 2 eine 
günstige Übernachtungsmöglichkeit für Partner im gemeinsamen Einzelzimmer (Bettbreite 
160cm) ab EUR 62,- pro ÜN mit Frühstück an. Um Vorreservierung wird gebeten.

Upgrade in das Superior Hotel Vital ****S inkl. Vollpension und Thermeneintritt: EUR 79,- pro 
ÜN (EUR 70,- bei Doppelbelegung).

(Preise in Euro pro Person und pro Übernachtung zzgl. EUR 2,50 Kurtaxe p.P- und ÜN)

Z I M M E R P R E I S E

K I N D E R P R E I S E *

A LT E R Ü N  &  F Ü N  &  V P A B  1 0  Ü N  F / V P

0-2,99 Jahre ohne Aufpreis

3-5,99 Jahre 19,- 23,- 16,-/19,-

6-9,99 Jahre 34,- 46,- 29,-/39,-

10-15,99 Jahre 51,- 69,- 43,-/58,-

Ab 16 Jahre Vollpreis

*die Unterbringung erfolgt im eigenen Zimmer auf Anfrage.



Z U S AT Z L E I S T U N G E N

L E I S T U N G KO S T E N K A U T I O N

Bademantel Reinigungsgebühr 25,- 30,-

Verleih Saunatuch kostenlos 10,-

Therapietasche für den Aufenthalt kostenlos 20,-

W-LAN Gebühr für Kurgäste 21,- -

Verleih Wasserkocher kostenlos 20,-

Verleih Nordic Walking Stöcke kostenlos -

Verleih Brett- und Gesellschaftsspiele, Spielkarten kostenlos -

Verleih Tischtennis-Set kostenlos -

Tageskarte Thermenbenützung (MO-DO) 15,- -

Tageskarte Thermenbenützung (FR-SO, FT) 19,- -

3-Wochenkarte Thermenbenützung  
(inkl. Bademantel)

225,- -

Parkplatzgebühr täglich 1,80 -

Mineralwasser (Römerquelle 1L) 1,80 -

Aufpreis Hund oder Katze (pro Nacht)* 21,- -

Infrarotkabine (25 Min.) 2,- -

Z U S AT Z L E I S T U N G E N

*nach Verfügbarkeit und Vorabbuchung, max. 1 Haustier pro Zimmer



Z U B U C H B A R E  T H E R A P I E N

Sie finden alle unsere Therapien, Anwendungen und Massagen in 
unserer Preisliste oder auf unserer Website. Wir empfehlen Ihnen 
folgende Anwendungen zusätzlich zu Ihrem Kuraufenthalt:

24 Stunden HRV Messung inkl. Auswertung und  
Beratung (Herzratenvariabilitätsmessung)

75 Min. 190,-

3D Körperanalyse Bodyscan  
(visuelle 3D Darstellung des eigenen Körpers)

50 Min. 65,-

Gesundheitspsychologische Einzelberatung
(Burnout-Prävention, Krankheitsbewältigung, Stressbera-
tung, Neuorientierung u. v. m.)

50 Min. 80,-

individuelle Massage
25 Min.
50 Min.

44,-
85,-

Yoga in der Gruppe
50 Min.
75 Min.

10,-
15,-

Aktivprogramm (Nordic Walking, Cellulite Training,  
Pilates, SmoveyFit, Gymnastik, Rückenfit)

pro EH
50 Min.

3,50

M O D U L E  F Ü R  P R I VAT P E R S O N E N
Z . B .  H E I L U N G  A U S  D E R  N AT U R 

MODUL S (EMPFOHLEN AB 1 WOCHE) AB 369,-

1 ärztliches Beratungsgespräch** 
5 Anwendungen mit Bad Tatzmannsdorfer Heilmitteln (Moor und/oder Kohlensäure)  
3 Heil- oder Spezialmassagen* (je 25 Min.)

MODUL M (EMPFOHLEN AB 2 WOCHEN) AB 680,-

1 ärztliches Beratungsgespräch** 
10 Anwendungen mit Bad Tatzmannsdorfer Heilmitteln (Moor und/oder Kohlensäure) 
6 Heil- oder Spezialmassagen* (je 25 Min.)

Z U B U C H B A R E  T H E R A P I E N

je
tzt scannen


